

Kalevan Karhujen partiohuivin värit, vihreä ja valkoinen, kuvaavat kesää ja talvea – ja kannustavat samalla meitä partiolaisia retkeilemään kaikkina vuodenaikoina.

Nyt onkin upea mahdollisuus päästä retkelle loppusyksyiseen metsään, kun ohjelmassa on...



**Kalevan Karhujen
seikkailijoiden ja tarpojen yhteinen
SYYSRETKI
17.–19.11.2023 Lempäälän Pajaniemessä**



Syysretkelle ovat lämpimästi tervetulleita kaikki Kalevan Karhujen seikkailijat (eli Kettu- ja Naali-seikkailijajoukkueiden jäsenet) ja tarpojat (eli Korppi-, Susi-, Hilleri- ja Ahma-tarpojavartioiden jäsenet).

Retkelle lähtee johtajiksi seikkailijajoukkueiden sampoja ja tarpojavartioiden vartionjohtajia sekä ryhmien luotseja ja muita lippukunnan aikuisia.

Retki alkaa **perjantaina 17.11. klo 18.00** yhteislähdöllä Ilmarinkadun kololta. Retki päättyy **sunnuntaina 19.11. klo 14.00**, jolloin Pajaniemestä lähdetään kotimatalle. Meno- ja paluumatka kuljetaan kimpapakyydeillä retkeläisten kotiväen autoilla.

Retkipaikkamme on Lempäälässä, Tervajärven rannalla sijaitseva Pajaniemi, joka on Hämeen Partiopiirin leiripaikka. Lisätietoa Pajaniemestä löytyy täältä: <https://hp.partio.fi/hameen-partiopiiri/kokoustilat-ja-leirialueet/pajaniemi/>. Pajaniemeen on Tampereelta matkaa noin 20 km.

Syysretkellä yövytään ulkona kaminalämmitteisissä puolijoukkueteltoissa. Myös retken ohjelma pidetään ulkosalla, mutta ateriat nautitaan sisällä kämpän lämmössä. Lauantai-iltana on lisäksi luvassa lämmitävä sauna.

Retkelle ilmoittaudutaan Kuksassa **viimeistään tiistaina 7.11.** oheisen linkin kautta: <https://kuksa.partio.fi/Kotisivut/login.aspx?id=65719>.

Retken osallistumismaksu on retkeläisiltä 25 euroa ja johtajilta 13 euroa.

Huom! Viimeisen ilmoittautumispäivän (7.11.2023) jälkeen retken ilmoittautuminen on sitova. Sen jälkeen osallistumismaksusta voi vapautua vain lääkärintodistuksella tai vastaavalla.

Heti ilmoittautumisajan päätyttyä osallistujille lähetetään toinen retki-infokirje, josta löytyy muun muassa varusteluettelo.

KARHUISEN ILOISESTI Tervetuloa MUKAAN REIPPAASEEN SYYSRETKITUNNELMAAN!

Retkihenkisin tervetuloitotuksin
retkenjohtaja

Hansu 😊

Hanna-Marika Mitrunen
p. 050 309 0760

sp. hanna-marika.mitrunen@iki.fi